СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  31.05.2012 г.                                                                                                      №  139
д. Хулимсунт

О плане работы Совета депутатов

сельского поселения Хулимсунт

второго созыва на 2012 год

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт второго созыва на 2012 год,

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт второго созыва на 2012 год (план работы прилагается).

2. Контроль за исполнением утвержденного плана работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт, председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт.

Глава поселения                                                                                         О.В. Баранова

Приложение  к решению
Совета депутатов сельского

поселения Хулимсунт

от 31.05.2012 года  № 139
План

работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт

второго созыва на 2012 год

1 квартал

Двадцать четвертое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт

Перечень рассматриваемых вопросов:
	1.
	Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 07.12.2011 № 118 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории сельского поселения Хулимсунт»
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает –     Куприянова Светлана Александровна -

                               Главный специалист по юридическим вопросам

	2.
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт № 126 от 28.12.2011 «О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»
Вносит:                  администрация поселения
Докладывает:      Адина Мария Витальевна -

                                Главный специалист по социально-экономическому

                               развитию и бюджетному планированию

	3.
	Об определении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции на территории сельского поселения Хулимсунт

Вносит:                   администрация поселения
Докладывает –     Куприянова Светлана Александровна -

                                 Главный специалист по юридическим вопросам

	4.
	Об опубликовании проекта изменений и дополнений в Устав сельского поселения Хулимсунт и проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав сельского поселения Хулимсунт
Вносит:                 администрация поселения
Докладывает:     Куприянова Светлана Александровна -
                               Главный специалист по юридическим вопросам

2 квартал

Двадцать пятое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт

Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	Отчет о работе главы и  администрации сельского поселения Хулимсунт за 2011 год
Вносит:                  администрация поселения
Докладывает:      Баранова Ольга Васильевна –

                                Глава сельского поселения Хулимсунт

	2.
	Отчет о работе Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт за 2011 год
Вносит:                  Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт
Докладывает:      Адина  Елена Ильинична–

                                Депутат Совета депутатов
                                сельского поселения Хулимсунт

	3.
	О плане работы Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт на 2012 год
Вносит:                 Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт
Докладывает:     Потапова Елена Васильевна –

                               Депутат Совета депутатов
                               сельского поселения Хулимсунт

	4.
	О внесении изменений в Регламент Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:       Воеводкина Лидия Юрьевна –

                                 Главный специалист по работе

                                 с Советом поселения и ведению регистра

	5.
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Хулимсунт
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:       Воеводкина Лидия Юрьевна –

                                 Главный специалист по работе

                                 с Советом поселения и ведению регистра

	6.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 2011 год
Вносит:                 администрация поселения

Докладывает:     Глущенко Ирина Владимировна –
                               Главный бухгалтер

	7.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за I квартал 2012 года

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:     Глущенко Ирина Владимировна –
                               Главный бухгалтер

	8.
	Об утверждении положения об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории сельского поселения Хулимсунт.

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Аракелян Каринэ Айказуновна –
                               Заместитель главы поселения

	9.
	Внесение изменений в бюджет сельского поселения Хулимсунт на 2012 и плановый период 2013 – 2014 гг.

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:     Глущенко Ирина Владимировна –
                               Главный бухгалтер

	10.
	Информация о работе МКУ «Организационно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Хулимсунт»
Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Лиськова Наталья Владимировна –
                                Заведующий МКУ «Организационно-хозяйственная

                               служба Администрации сельского поселения

                               Хулимсунт

	11.
	Информация о деятельности жилищной комиссии

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Куприянова Светлана Александровна –
                                Главный специалист по юридическим вопросам,

                                Рокина Татьяна Константиновна –
                               Главный специалист по нотариальным действиям
                              и земельному контролю

	12.
	Информация о работе главного специалиста по нотариальным действиям и земельному контролю

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Софронова Татьяна Николаевна –
                                Главный специалист по нотариальным действиям

                               и земельному контролю
                               Рокина Татьяна Константиновна –

                               Главный специалист по нотариальным действиям

                              и земельному контролю

	13.
	Информация по наказам избирателей

Вносит:                 Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт
Докладывает:     Давыдов Сергей Викторович,

                               Потапова Елена Васильевна –

                               Депутаты Совета депутатов
                               сельского поселения Хулимсунт

3 квартал

Двадцать шестое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт
Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	Отчет об исполнении бюджета за I полугодие 2012 года
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:       Глущенко Ирина Владимировна –

                                 Главный бухгалтер

	2.
	Отчет о проделанной работе по подготовке к осенне-зимнему периоду
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:        Баранова Ольга Васильевна –

                                  Глава сельского поселения Хулимсунт

	3.
	О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт
Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:        Воеводкина Лидия Юрьевна –

                                 Главный специалист по работе

                                 с Советом поселения и ведению регистра

	4.
	Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в муниципальном учреждении Администрация сельского поселения Хулимсунт и формирование конкурсной комиссии

Вносит:                   администрация поселения
Докладывает:       Огородник Светлана Константиновна –
                                 Главный специалист по кадрам, делопроизводству и

                                формированию архива

	5.
	Об утверждении положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования «сельское поселение Хулимсунт»

Вносит:                    администрация поселения
Докладывает:        Воеводкина Лидия Юрьевна –

                                  Главный специалист по работе

                                 с Советом поселения и ведению регистра

	6.
	Внесение изменений в бюджет сельского поселения Хулимсунт на 2012 и плановый период 2013 – 2014 гг.

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Глущенко Ирина Владимировна –
                                Главный бухгалтер

	7.
	Информация о работе главного специалиста по нотариальным действиям и земельному контролю

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Софронова Татьяна Николаевна –
                                Главный специалист по нотариальным действиям

                               и земельному контролю

                               Рокина Татьяна Константиновна –

                               Главный специалист по нотариальным действиям

                              и земельному контролю

	8.
	Информация о деятельности жилищной комиссии

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Куприянова Светлана Александровна –
                                Главный специалист по юридическим вопросам,

                                Рокина Татьяна Константиновна –

                               Главный специалист по нотариальным действиям

                              и земельному контролю

	9.
	Информация о работе МКУ «Организационно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Хулимсунт»

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Лиськова Наталья Владимировна –
                                Заведующий МКУ «Организационно-хозяйственная

                               служба Администрации сельского поселения

                               Хулимсунт

	10.
	Информация по наказам избирателей

Вносит:                 Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт
Докладывает:     Подосенина Мариэтта Михайловна,

                               Крылов Василий Станиславович –

                               Депутаты Совета депутатов
                               сельского поселения Хулимсунт

4 квартал

Двадцать седьмое заседание Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт

Перечень рассматриваемых вопросов:

	1.
	Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2012 года
Вносит:                  администрация поселения
Докладывает:      Глущенко Ирина Владимировна –

                                Главный бухгалтер

	2.
	О внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт
Вносит:                 администрация поселения
Докладывает:     Воеводкина Лидия Юрьевна
                              Главный специалист по работе с советом поселения
                             и ведению регистра

	3.
	Внесение изменений в бюджет сельского поселения Хулимсунт на 2012 и плановый период 2013 – 2014 гг.

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Глущенко Ирина Владимировна –
                                Главный бухгалтер

	4.
	О бюджете сельского поселения Хулимсунт на 2013 год и плановый период 2013 и 2014 годов
Вносит:                  администрация поселения
Докладывает:      Глущенко Ирина Владимировна –

                                Главный бухгалтер

	5.
	Информация о работе МКУ «Организационно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Хулимсунт»

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Лиськова Наталья Владимировна –
                                Заведующий МКУ «Организационно-хозяйственная

                               служба Администрации сельского поселения

                               Хулимсунт

	6.
	Информация о деятельности жилищной комиссии

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Куприянова Светлана Александровна –
                                Главный специалист по юридическим вопросам,

                                Рокина Татьяна Константиновна –

                               Главный специалист по нотариальным действиям

                              и земельному контролю

	7.
	Информация о работе главного специалиста по нотариальным действиям и земельному контролю

Вносит:                  администрация поселения

Докладывает:      Софронова Татьяна Николаевна –
                                Главный специалист по нотариальным действиям

                               и земельному контролю

                               Рокина Татьяна Константиновна –

                               Главный специалист по нотариальным действиям

                              и земельному контролю

	8.
	Информация по наказам избирателей

Вносит:                 Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт
Докладывает:     Адина Елена Ильинична,

                               Маслова Надежда Константиновна –

                               Депутаты Совета депутатов
                               сельского поселения Хулимсунт